УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

19 декабря 2023 года г. Минеральные Воды № 1225

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита
управления образования администрации Минераловодского городского

округа на 2024 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Минфина России от 01.09.2021 № 120н «Об
утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита
«Осуществление внутреннего финансового аудита в целях подтверждения
достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения
бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления,
представления и утверждения бюджетной отчетности» и о внесении
изменений в некоторые приказы Министерства финансов Российской
Федерации по вопросам осуществления внутреннего финансового аудита»,
приказом управления образования администрации Минераловодского
городского округа от 14.02.2022 № 115 «Об утверждении Порядка
осуществления управлением образования администрации Минераловодского
городского округа внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита управления
образования администрации Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края на 2024 год (Приложение 1).

2. Ответственность за реализацию плана внутреннего финансового
аудита управления образования администрации Минераловодского
муниципального округа Ставропольского края возложить на руководителя
отдела дошкольного образования Андриянову Ю.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края Л. А. Безруких

Приложение
к приказу управления образования
администрации Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края
от 19.12.2023 года№ 1225

ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий

на 2024 год

№
п/п

Наименование
аудиторского
мероприятия

Субъект
бюджетных

процедур

Проверяемый
период

Дата (месяц)
окончания

аудиторского
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 6
1. Проверка правильности

составления проектов штатного
расписания на 01.01.2024

Захарянц О.Э. 2024 январь Андриянова Ю.В.

2. Подтверждение достоверности
годовой бюджетной отчетности

управления образования и
подведомственных учреждений

Захарянц О.Э.

2024

январь
(до подписания
годовой бюджетной
отчетности)

Андриянова Ю.В.